
DRODZY FANI GINU,  
odkąd ogłosiliśmy „Gin o’clock„ w Motel One, 

otrzymaliśmy bardzo pozytywne opinie od  

was wszystkich – a wasz entuzjazm dla koncepcji 

„One Gin„ pozostaje tak silny jak zawsze.  

Ten entuzjazm, w połączeniu z faktem, że rynek ginu stale się rozwija i ewoluuje, 

zainspirował nas do ponownego uruchomienia naszego menu. Z każdego europej-

skiego kraju, w którym reprezentowany jest Motel One, znajdziecie wybór ręcznie 

wyselekcjonowanych ginów, z wieloma fascynującymi historiami, które czekają na 

odkrycie. Ponieważ nie chcemy zachowywać dla siebie żadnego z naszych ulubio-

nych ginów, postanowiliśmy rozszerzyć nasze menu One Gin o 35 różnych rodza-

jów, oprócz wyboru regionalnych ginów oferowanych w każdym kraju. Cieszcie się 

naszymi sugestiami dotyczącymi serwowania lub miksujcie i dopasowywujcie  

G&T do własnych upodobań. Nasz wybór toników znajdziecie na stronach 50–51. 

Nadchodzą dobre czasy! Na zdrowie!

DEAR GIN FANS, ever since we declared “gin o’clock” here at Motel One, 

we have received incredibly positive feedback from all of you – and your enthusiasm 

for the One Gin concept remains as strong as ever. This enthusiasm, combined with the 

fact that the gin market is constantly growing and evolving, inspired us to relaunch our 

gin menu. From each European country where Motel One is represented you will find 

a selection of hand-picked gins to try, with lots of fascinating stories just waiting to be 

discovered. And because we don’t want to keep any of our favourite gins to ourselves, 

we have decided to extend our One Gin menu to include 35 different types, in addition 

to the selection of regional gins offered in each individual country. Enjoy our serving 

suggestions or mix and match a G&T to suit your own tastes. You will find our selection 

of tonic waters on pages 50–51.

On that note – let the good times beGIN!

1



Chcielibyśmy zacząć od krótkiego wprowadzenia do ginu. Uważamy, że po 

opanowaniu podstaw „ginologii „ poznzsz się więcej interesujących historii  

związanych z ginem i jego producentami.

KRÓTKA HISTORIA GINU 

W XVII wieku, podczas wojny trzydziestoletniej, kiedy brytyjscy żołnierze walczyli 

w Holandii, odkryli jak destylować jagody jałowca i nazwali go jenever. Ta trafna 

nazwa „odwaga holenderska„ była tym, co żołnierze zwykli pić, aby podtrzymać  

się na duchu. Brytyjczycy recepturę tego napoju zabrali z powrotem do ojczyzny i 

wkrótce rozwinęli prawdziwą pasję do holenderskiego alkoholu narodowego. 

Anglicy nazwali go po prostu „gin„ i zaczęli go sami produkować.

Największy rozwój produkcji alkoholu na bazie jałowca nastąpił za panowania 

Wilhelma Orańskiego, który wprowadził wysokie podatki importowe na towary 

francuskie (takie jak koniak i wino). Towary importowane stały się niedostępne  

dla ogółu ludności, zwrócono się w stronę produktów domowej roboty,  

co doprowadziło do tego, co stało się znane jako „szał ginu„, w którym niskiej  

jakości domowy gin był spożywany w nadmiernych ilościach.

Stopniowo zaczęły powstawać duże destylarnie produkujące coraz lepszej  

jakości alkohole. Od XIX wieku gin stale cieszył się popularnością, stając się  

jednym z najpopularniejszych napojów na świecie.

KILKA INFORMACJI NA TEMAT

Ginu

2



JAKA JEST RÓ NICA MI DZY „LONDON DRY GIN”; „DISTILLED GIN”;  
„DRY GIN” I „NEW WESTERN DRY GIN”?

W naszym gin menu znajdziecie główne cztery rodzaje ginu: „London dry gin„; 

„distilled gin„; „dry gin„ i „new western dry gin„. Wszystkie cztery są predestylacjami 

składającymi się z etanolu i różnych roślin, które zostały dodane podczas procesu 

destylacji. Składniki aromatyczne różnią się w zależności od producenta, wspólnym 

mianownikiem jest jednak kwintesencja jagód jałowca. Zgodnie z przepisami UE 

gin musi mieć co najmniej 37,5 % alkoholu.

LONDON DRY GIN: 
Nazwa „London dry gin„ jest odniesieniem do metody 

produkcji i nie jest, jak można się spodziewać, oznaczeniem 

geograficznym. W związku z tym ten rodzaj ginu jest wytwa-

rzany przy użyciu tych samych metod na całym świecie, w tym 

samym czasie destylowana jest określona liczba naturalnych 

składników, przy czym stosuje się tylko etanol pochodzący z 

produkcji rolnej, a następnie rozcieńcza się go wodą.

DISTILLED GIN:
Podobnie jak w przypadku „London dry gin„, w procesie produkcji stosowane są 

tylko naturalne składniki. Etanol i środki aromatyzujące dodawane są po destylacji.

DRY GIN:
Proces destylacji „dry gin„ bardzo przypomina „distilled gin„. Dodawanie cukru jest 

zabronione podczas procesu destylacji, dlatego gin pozostaje „dry „ lub innymi słowy 

„niesłodzony „.

NEW WESTERN DRY GIN:
„New western dry gin„ jest produkowany w procesie destylacji, ale w przeciwień-

stwie do „London dry gin„, nie ma specyfikacji, kiedy i w jaki sposób wszystkie 

składniki muszą być dodawane i ile razy powinien być poddany destylacji.

3



We’d like to start off with a short introduction to gin. After all, we think you’ll get so much 

more out of the interesting stories surrounding gin and its producers once you’ve mastered 

the basics of “ginology”.

A SHORT HISTORY OF GIN

In the 17th century, during the Thirty Years’ War, when British soldiers were fighting in 

Holland, they discovered a distillation of juniper berries known as jenever. This aptly named 

“Dutch courage” was what the soldiers used to drink to keep their spirits up.  

They brought the drink back home with them and the British soon developed a real passion 

for the Dutch national spirit: the English simply called it “gin” and from then on began 

to produce it themselves.

There was a major boom in the production of the juniper spirit under the reign of William 

of Orange who had introduced high import taxes on French goods (such as cognac and 

wine). As imported goods became unaffordable for the general population, people turned 

to homemade products, leading to what became known as the “gin craze”, in which low- 

quality homemade gin was consumed in excessive quantities.

Large distilleries producing increasingly high-quality spirits gradually 

began to spring up. […] Since the 19th century gin has grown steadily in 

popularity to become one of the most popular drinks in the world.

4



SO, WHAT IS THE DIFFERENCE BETWEEN LONDON DRY GIN, DISTILLED GIN, 
DRY GIN AND NEW WESTERN DRY GIN?

On our gin menu you will mainly encounter four types of gin: London dry gin, distilled 

gin, dry gin, and new western dry gin. All four are redistillations consisting of ethanol 

and various botanicals that have already been added during the distillation process.  

The aromatic components vary depending on the manufacturer; the common 

denominator, however, is the quintessential juniper berry. According to EU regulations, 

gin has to be at least 37.5 % proof.

LONDON DRY GIN:
The name London dry gin is a reference to the manufacturing method and is not, as one 

might expect, a geographical indication. Accordingly, this type of gin is crafted using  

the same methods all over the world: a specific number of natural ingredients are 

distilled at the same time, whereby only ethanol sourced from agricultural production 

and afterwards water for dilution purposes are used.

DISTILLED GIN:
Like London dry gin, natural ingredients must be used in this  

production process too. Ethanol and flavourings may be added 

after distillation. 

DRY GIN: 
The distillation process of dry gin strongly resembles that of 

distilled gin. The addition of sugar is prohibited during the 

distilling process, which is why the gin remains “dry”, or in other 

words “unsweetened”.

NEW WESTERN DRY GIN:
New western dry gin is produced in a distillation process,  

but unlike the London dry gin, there are no specifications as to 

when and how the botanicals are to be added and how many 

distillations there should be. 

5



ROZMARYN / Rosemary

JAlOWIEC / juniper

Naturalne składniki wzmacniające smak, które nasycają gin jego indywidualnymi 

cechami, są opisane jako składniki roślinne. Na tej stronie oprócz wielu klasycznych 

roślin, takich jak jałowiec i cytryna, można znaleźć również bardziej egzotyczne 

opcje, takie jak kwiat wiśni, płatki róż i żurawina.

Natural, flavour-enhancing ingredients that imbue gin with its individual characteristics 

are described as botanicals. On this page, in addition to many classical botanicals like 

juniper and lemon, you’ll also find more exotic options like cherry blossom, rose petals and 

cranberries.

SKÓRKA CYTRYNY / lemon Zest ÓRAWINA / CRANBERRIES

6



CYNAMON / cinnamon NASIONA KOLENDRY / coriander seeds GAlKA MUSZKATOlOWA / Nutmeg

KARDAMON / cardamom ANY  / AniseIMBIR / Ginger

TYMIANEK / ThymePIEPRZ / Pepper

PlATKI RÓ  / Rose Petals 

KWIATY WI NI / cherry blossom

GO DZIKI / CLOVES SKÓRKA POMARA CZY / Orange Zest

7



Characterisation:
A mild and complex taste palette: clearly noticeable juniper 
berries. The gin has a mild and almost fruity finish, rather 
than a dry one.

Lubuski Gin Original is special because it didn’t originate, 

like most other gins, in the UK, the USA, France, Spain  

or other Western countries, but in the East! Since 1987,  

Lubuski Gin has been dedicated to an original recipe infused 

with aromatic and perfectly balanced botanicals such as 

nutmeg, calamus, laurel, cumin and bitter almond.

Lubuski Gin jest wyjątkowy, ponieważ nie powstał,  

jak większość innych ginów w Wielkiej Brytanii, USA, 

Francji, Hiszpanii i innych krajach zachodnich, ale na 

Wschodzie! Od 1987 roku Lubuski Gin produkowany 

jest według oryginalnej receptury z aromatycznymi i 

doskonale zbalansowanymi roślinami, takimi jak gałka 

muszkatołowa, tatarak, liść laurowy, kminek i gorzki 

migdał.

LUBUSKI GIN
Distilled Gin, Polska / Toru 

Charakterystyka: 
Łagodna i złożona  
paleta smaku, wyraźnie 
wyczuwalne jagody 
jałowca. Gin ma łagodne  
i prawie owocowe 
wykończenie, zamiast 
wytrawnego.

Kinley 
Tonic Water 6) 

z plastrem limonki
slice of lime 

Poland / Toru 

ALC.: 40 %

12 PLN 21 PLN
4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.8



* This price refers to our recommendation.

16 PLN 28 PLN
4 CL GIN G  T*

ALC.: 42 %

Characterisation:
Very elegant, rich with a fresh bouquet of fine juniper,  
a very dry body.

Schweppes 
indian Tonic Water 6) 

z plastrem pomara czy i  
wie ym cynamonem 

slice of orange and  
fresh cinnamon

Charakterystyka:
Bardzo elegancki,  
bogaty, ze świeżym  
aromatem jałowca,  
bardzo wytrawny.

Poland / Toru 

The nobility of the taste of this unique gin is obtained in the 

process of maceration on oak and chestnut wood. Subtle 

juniper note with the character of a juicy plum, we create a 

pleasant finish of fragrant anise and roasted caramel.

Szlachetność smaku tego wyjątkowego ginu uzyskana 

jest w procesie maceracji na drewnie dębu i kasztanowca. 

Subtelnej jałowcowej nucie z charakterem soczystej 

śliwki towarzyszy przyjemny finisz wonnego anyżu i 

palonego karmelu. 

LUBUSKI AGED GIN
Distilled Gin, Polska / Toru 

9



My only
Sinis

10



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Characterisation:
A smooth but expressive gin with a fine aroma of lemons.

Charakterystyka:
Gładki, ale wyrazisty gin 
z delikatnym aromatem 
cytryn.

Witkacy Gin distilled was made with the participation  

of juniper berries and a specially selected mixture of plants.  

In the production process, juniper berries are subjected to 

distillation, thanks to which the liquor gains an intense 

bouquet and natural taste with a noticeable vegetable note. 

Characteristic of gin, the best in a duet with a tonic, the 

addition of a large amount of ice and a slice of lemon.

Witkacy Gin powstał przy udziale owoców jałowca oraz 

specjalnie dobranej mieszanki roślin. W procesie produkcji 

to właśnie owoce jałowca poddawane są destylacji, dzięki 

czemu trunek zyskuje intensywny bukiet i naturalny smak 

z wyczuwalną nutą roślinną. Charakterystyczny dla ginu 

smak, najlepszy w duecie z tonikiem, dodatkiem dużej 

ilości lodu i plastrem cytryny. 14 PLN

ALC.: 38 %

Poland / Nowy Tomy l

WITKACY GIN
Distilled Gin, Polska / Nowy Tomy l 

fever-Tree 
Mediterranean 

Tonic Water 6) 
ZE SKÓRK  Z CYTRYNY

lemon zest

My only

26 PLN

11



12



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Characterisation:
The lasting success and popularity of this exquisite Gin is 
attributed to the delicate balanced flavor, rich historical 
perspective, and distillation method.

Charakterystyka:
Trwały sukces i popu-
larność tego znakomi-
tego ginu przypisuje się 
delikatnemu zrównowa-
żonemu smakowi, bogatej 
perspektywie historycz-
nej i metodzie destylacji.

The name refers to the Yeomen Warders who are the 

ceremonial guards of the Tower of London. Beefeater 

remained in the Burrough’s family control until 1987.  

It is a 47 % alcohol product in the US, and a 40 % alcohol 

product elsewhere in the world (including the UK).  

The Beefeater distillery is one of 24 in London. 

Nazwa odnosi się do strażników Tower of London. 

Beefeater pozostawał pod kontrolą rodziny Burrough  

do 1987 roku. W USA jest produkowany o mocy 47 %, w 

innych częściach świata o mocy 40 % (w tym w Wielkiej 

Brytanii). Gorzelnia Beefeater jest jedną z 24 destylarni 

w Londynie.

25 PLN16 PLN

ALC.: 40 %

Great Britain / England, 
London

BEEFEATER LONDON DRY GIN
London Dry Gin, Wielka Brytania / Anglia, Londyn

Kinley 
Tonic Water 6) 

z plastrem cytryny
slice of lemon

San Francisco World Spirits Competition  
2011 & 2012 – Silver

13



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
The flavouring of the drink comes from a recipe of nine 
ingredients: almond, lemon peel, liquorice, juniper berries, 
orris root, angelica, coriander, cassia, cubeb.

Charakterystyka: 
Smak tego Ginu pochodzi 
z połączenia dziewięciu 
składników: migdałów, 
skórki cytryny, lukrecji, 
jagód jałowca, irysa, 
dzięgla, kolendry, kasji, 
kubeba.

Bombay Sapphire is a brand of gin that was first launched in 

1986. Its name originates from the popularity of gin in India 

during the British Raj and “Sapphire” refers to the violet-blue 

Star of Bombay which was mined from Sri Lanka and now on 

display at the Smithsonian Institution. Bombay Sapphire is 

marketed in a flat-sided, sapphire-coloured bottle that bears a 

picture of Queen Victoria on the label.

Bombay Sapphire to marka ginu, która została wprowa-

dzona po raz pierwszy w 1986 roku. Jego nazwa wywodzi 

się z popularności ginu w Indiach podczas ekpansji 

brytyjskiej, odnosi się do fioletowo-niebieskiej gwiazdy 

Bombaju, która została wydobyta na Sri Lance, a teraz 

wystawiona jest w Smithsonian Institution. Bombay 

Sapphire jest sprzedawany w płaskiej, szafirowej butelce, 

na której widnieje zdjęcie Królowej Wiktorii.
34 PLN22 PLN

ALC.: 40 %

Great Britain / England, 
Warrington

BOMBAY SAPPHIRE
London Dry Gin, Wielka Brytania / Anglia, Warrington 

Schweppes 
Indian Tonic Water 6) 

z plastrem limonki
slice of lime

14



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Characterisation:
A unique taste profile with notes of blueberries and 
blackberries that give this gin a fruity note.

Charakterystyka:
Unikalny profil smakowy 
z nutami jagód i jeżyn, 
które nadają temu ginowi 
nutę owocową.

To create a gin like no other; one that is intensive and mild  

at the same time and can be enjoyed neat or simply with ice. 

This was the ambitious goal of four friends with many years  

of experience in the drink industry, a wealth of knowledge in 

gin distillation and a passion for unique gin. Brockmans Gin 

is known for its superb flavoring and impresses with its 

innovative, exceptionally exquisite taste. 

To gin jak żaden inny; jest intensywny i łagodny w tym 

samym czasie, można się nim delektować bez dodatków 

lub tylko z lodem. Stworzenie tego ginu było ambitnym 

celem czterech przyjaciół z wieloletnim doświadczeniem 

w branży napojów alkoholowych, bogactwa wiedzy i  

pasji destylowania unikalnego ginu. Brockmans Gin 

słynie z doskonałego smaku i zachwyca innowacyjnym, 

wyjątkowo wykwintnym smakiem.
44 PLN32 PLN

ALC.: 40 %

Great Britain / England, 
Langley

BROCKMANS GIN
New Western Dry Gin, Wielka Brytania / Anglia, Langley 

Fever Tree  
Mediterranean 

Tonic Water 6)

z plastrem 
grejpfruta

slice of grapefruit

15



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

37 PLN25 PLN

ALC.: 40 %

Charakterystyka: 
Doskonale wytrawny, 
rześki smak świeżych 
jagód jałowca i aromaty-
cznej kolendry.

Characterisation:
Excellent dry, crisp taste with a base of fresh juniper berries 
and aromatic coriander. 

Since the year 2000, Broker’s Gin has been made following  

a 200-year-old recipe in a 200-year-old distillery near 

Birmingham – using carefully selected herbs, spices and fruits, 

including juniper berries, coriander, cinnamon, nutmeg, lemon 

and orange zest, which are traditionally used to make gin.  

You won’t find a more British gin than this!

Od roku 2000 Broker’s Gin jest wytwarzany według 

200-letniej receptury w 200-letniej destylarni w pobliżu 

Birmingham, przy użyciu starannie dobranych ziół, 

przypraw i owoców, w tym jagód jałowca, kolendry, 

cynamonu, gałki muszkatołowej, cytryny i skórki 

pomarańczy, która jest tradycyjnie stosowana do 

produkcji ginu. Nie znajdziecie bardziej brytyjskiego 

ginu niż ten.

BROKER’S GIN
London Dry Gin, Wielka Brytania / Anglia, Birmingham 

Fever Tree  
Mediterranean 

Tonic Water 6) 
z plastrem wie ego 

ogórka

slice of cucumber

Great Britain / England, 
Birmingham

16



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Charakterystyka:
Wspaniałe nuty jałowca, 
świeże aromaty owoców  
cytrusowych, ziół i przy-
praw. Delikatny aromat 
imbiru i delikatna nuta 
rumianku dopełniają jego 
smak.

Characterisation:
Wonderful juniper note, fresh aromas of citrus fruits, herbs 
and spice. Soft aromas of ginger and a gentle camomile note 
round of its taste.

Finsbury Distilled London Dry Gin is one of the oldest gin 

brands known throughout the world. Finsbury Distillery was 

founded in London by Joseph Bishop way back in 1740. Since 

then, the name Finsbury Distilled London Dry Gin has been 

synonymous with the strictest quality demands and a deep 

association with London. 

Finsbury Distilled London Dry Gin to jedna z naj

starszych marek ginu znanych na całym świecie. 

Destylarnia Finsbury została założona w Londynie  

przez Josepha Bishopa w 1740 roku. Od tego czasu  

nazwa Finsbury Distilled London Dry Gin jest  

synonimem najostrzejszych wymagań jakościowych  

i głębokiego związku z Londynem. 27 PLN18 PLN

ALC.: 47 %

FINSBURY PLATINUM
London Dry Gin, Wielka Brytania / Anglia, Londyn 

Great Britain / England, 
London

kinley 
Tonic Water 6) 

z plastrem cytryny
slice of lemon

17



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

An honest and traditional classic that constantly impresses 

with its quality and is one of the most popular gins worldwide. 

Its history dates back to the 18th century when Alexander 

Gordon established his distillery in London.

Prawdziwy i tradycyjny klasyk, który stale zachwyca 

swoją jakością i jest jednym z najpopularniejszych na 

świecie ginów. Jego historia sięga XVIII wieku, kiedy 

Alexander Gordon założył swoją destylarnię w Londynie.

Characterisation:
A pure, clear gin with a rich aroma.

Great Britain / England, 
London

Charakterystyka: 
Klarowny, czysty gin o 
bogatym aromacie.

28 PLN

ALC.: 37,5 %

GORDON’S GIN 
London Dry Gin, Wielka Brytania / Anglia, Londyn 

schweppes 
Indian Tonic Water 6) 

z plastrem limonki
slice of lime

16 PLN

18



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Characterisation:
A subtle juniper aroma with hints of strawberries, very 
mellow taste sensation that is flowery, fruity and spicy all  
at the same time.

Charakterystyka:
Subtelny aromat jałowca 
z nutami truskawek, 
bardzo łagodny smak, 
który jest jednocześnie 
kwiecisty, owocowy i 
pikantny.

This true London Dry Gin comes in a diamond-shaped  

bottle that is inspired by the legendary Khavaraya pink 

diamond. Flavored with twelve different botanicals from all 

over the world, including Italian juniper, Spanish almonds, 

West African nutmeg and spices from the Orient.

Ten prawdziwy London Dry Gin zamknięty jest w 

butelce w kształcie rombu inspirowanej legendarnym 

różowym diamentem Khavaraya. Smak dwunastu 

różnych roślin z całego świata, w tym włoskiego jałowca, 

hiszpańskich migdałów, zachodnio-afrykańskiej gałki 

muszkatołowej i przypraw z Orientu.

31 PLN22 PLN

ALC.: 47 %

PINK 47
London Dry Gin, Wielka Brytania / Anglia, Londyn 

Kinley 
Tonic Water 6) 

ze wie ymi truskawkami

fresh strawberries

Great Britain / England, 
London

The Gin Masters, The Spirits Business 2016 – Gold & Silver
ISC 2016 – Silver

19



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
Soft texture and the aroma of juniper, lemon and bitter 
marmalade, followed by fresh lemon zest and intense 
juniper. 

Charakterystyka: 
Łagodna konsystencja i 
aromat jałowca, cytryny 
i gorzkiej marmolady, 
następnie świeża skórka 
z cytryny i intensywny 
jałowiec.

The cosmopolitan, yet traditional Sipsmith London Dry Gin 

combines botanicals from all over the world to create a classic, 

award-winning gin that any distiller from the 19th- century 

would instantly recognize.

Kosmopolityczny, a jednocześnie tradycyjny Sipsmith 

London Dry Gin łączy rośliny z całego świata, aby 

stworzyć klasyczny, wielokrotnie nagradzany gin, który 

każdy destylator z XIX wieku natychmiast rozpozna.

48 PLN36 PLN

ALC.: 41,6 %

SIPSMITH
London Dry Gin, Wielka Brytania / Anglia, Londyn 

Limonka i Thomas Henry 
ToniWater 6) tworzą idealny  

Sipsmith & Tonic. 

A slice of lime and  
Thomas Henry Tonic 

Water 6) make for the perfect  
Sipsmith & Tonic.

Drinks International 2017 – Bartender’s Choice
Drinks International 2017 – Top Ten Best Selling Gin

Great Britain / England, 
London

20



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Characterisation:
Elegant with a fresh bouquet of fine juniper and citrus notes, 
a very dry body.

Charakterystyka:
Elegancki, ze świeżym 
aromatem jałowca i cy-
trusów, bardzo wytrawny.

The singular quality of this gin is created with the fresh herbs 

and citrus fruits used in the fourfold distillation process, 

imbuing it with its unusually fine aroma. 

The eponymous distillery boiler “Tiny Ten” survived the 

German airstrikes of the Second World War and is still being 

used to this day.

Niezwykłą jakość tego ginu tworzą świeże zioła i owoce 

cytrusowe stosowane w czterokrotnym procesie 

destylacji, nasycając go niezwykle delikatnym aromatem. 

Tytułowy alembik „Tiny Ten„ przetrwał niemieckie 

naloty podczas II wojny światowej i jest używany do dnia 

dzisiejszego. 

34 PLN22 PLN

ALC.: 47,3 %

TANQUERAY NO. TEN 
London Dry Gin, Wielka Brytania / Anglia, Londyn 

Fever Tree Indian 
Tonic Water 6)

z plastrem grejpfruta
A SLICE OF  
GRAPEFRUIT

Great Britain / England, 
London

21



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
Flavoured with coriander, citrus peel, rose petals and 
cucumber. The taste is pure, very refreshing and unusually 
aromatic.

Presented in an apothecary-style bottle, this award-winning 

classic is, as Hendrick’s say themselves, “not for everyone”. 

This has a lot to do with its two key botanicals: rose petal and 

cucumber. Also unusual is the fact that this gin is distilled  

in two separate stills: both distillations, which would make 

excellent gin on their own, are then blended together.

Ten wielokrotnie nagradzany klasyk, prezentowany w 

butelce w stylu aptecznym, jest jak mówi sam Hendrick, 

„nie dla wszystkich„. Ma to wiele wspólnego z dwoma 

kluczowymi roślinami: płatkami róży i ogórkiem. 

Niezwykły jest również fakt, że ten gin jest destylowany 

w dwóch oddzielnych partiach: obie destylacje, które 

same w sobie są już doskonałym ginem, są następnie 

mieszane razem. 

Charakterystyka: 
Aromatyzowany kolendrą,  
skórką cytrusową, 
płatkami róży i ogórkiem. 
Smak jest czysty, bardzo 
orzeźwiający i niezwykle 
aromatyczny.

52 PLN40 PLN

ALC.: 44 %

Great Britain / Scotland, 
Lanarshire

HENDRICK’S
Distilled Gin, Wielka Brytania / Szkocja, Lanarkshire

Hendrick’s gin podawany 
z Thomas Henry Tonic 

Water 6) z bardzo cienkimi 
plastrami ogórka.

Hendrick’s with  
Thomas Henry Tonic 
Water 6) and garnished  

with very thin slices  
of cucumber.

22



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Characterisation:
A smooth, floral gin with a fine aroma of lemons.

Wystawa ginów w roku 2013 przyciągnęła dużą uwagę, 

kiedy to Jinzu gin wygrał konkurs Show Your Spirit. 

Mieszanka egzotyki i tradycji sprawiła, że ten gin ze 

swoją japońską bazą sake jest czymś wyjątkowym. 

Oprócz klasyków, zawiera tradycyjne japońskie rośliny, 

takie jak kwiat wiśni i cytrusowe owoce yuzu. Jego nazwa 

i emblemat na butelce są hołdem dla japońskiej rzeki Jinzū.

This shooting star of the gin scene attracted attention in 2013 

when it won the Show Your Spirit competition. The mixture  

of exoticism and tradition makes this gin, with its Japanese 

sake base, something very special. In addition to the classics,  

it includes traditional Japanese botanicals like cherry blossom 

and the citrus-like yuzu fruit. Its name and design element on 

the bottle are a homage to the Japanese Jinzū river.

Charakterystyka:
Gładki, kwiatowy  
gin z delikatnym  
aromatem cytryn.

52 PLN40 PLN

ALC.: 41,3 %

Great Britain / Scotland, 
Lowlands

JINZU
Dry Gin, Wielka Brytania / Szkocja, Lowlands 

Thomas Henry  
Tonic Water 6) 

z cienkim plastrem 
cytryny

and a thin  
slice  

of lemon

Show Your Spirit 2013 – Gold

23



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
This first and only Islay dry gin is a rare expression of the 
heart and soul of Scottish Island home. 

Charakterystyka: 
Pierwszy i jedyny wy-
trawny gin z wyspy Islay, 
który jest wymowną 
manifestacją ducha i serca 
tej odległej, szkockiej 
wyspy. The Botanist gin is a progressive exploration of the botanical 

heritage of Islay Island. 22 hand-foraged local botanicals 

delicately augment nine berries, barks, seeds and peels during 

an achingly slow distillation. 

Botanist to wielowymiarowy gin. Jest wyrazem odważnej 

eksploracji botanicznego dziedzictwa wyspy Islay.  

22 ręcznie wyselekcjonowane gatunki lokalnych roślin 

delikatnie podkreślają w niezwykle powolnym procesie 

destylacji aromat dziewięciu rodzajów jagód, kory, 

nasion i skórek.

Great Britain / Scotland
Isle of Islay, Argyll

56 PLN44 PLN

ALC.: 46 %

THE BOTANIST
Dry Gin, Wielka Brytania / Szkocja, Isle of Islay, Argyll

Fever-Tree Elderf lower  
Tonic Water 6),  

z plastrem pamarańczy.

Fever-Tree Elderflower 
Tonic Water 6) with  

a slice of orange.

24



25



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
This gin is characterized by soft aromas of mango, juniper, 
fruity nuances of fresh citrus fruits and bergamot.

Gin produced from English grain of the highest quality,  

this Gin first undergoes three separate distillation processes. 

Cubical Mango is a smooth, complex gin thanks to the 

balance between botanicals such as juniper, bergamot, sweet 

orange and the selected tropical fruit, Mango, which provides 

a special singular touch to this new Gin characterized by  

its citrus notes.

Gin wyprodukowany z angielskiego ziarna najwyższej 

jakości, poddawany procesowi potrójnej destylacji. 

Cubical Mango to gładki, złożony gin dzięki równowadze 

między roślinami takimi jak jałowiec, bergamotka, słodka 

pomarańcza i wybrane owoce tropikalne, takie jak mango, 

które zapewniają wyjątkowy akcent tego ginu, charakte-

ryzującego się cytrusowymi nutami.55 PLN46 PLN

ALC.: 40 %

Spain / Jerez de La Frontera

CUBICAL MANGO
Special Gin, Hiszpania / Jerez de La Frontera

Charakterystyka: 
Charakteryzuje się  
delikatnymi aromatami 
mango, jałowca,  
owocowymi niuansami 
świeżych owoców cytru-
sowych i bergamotki.

kinley 
Tonic Water 6) 

z plastrem mango
slice of mango

26



IWSC 2016 – Silver

4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Spain / Jerez de La Frontera

Characterisation:
Botanic Cubical Premium London Dry Gin from Spain 
combines crunchy juniper berries with sparkling citrus 
fruits, fiery pepper and soft vanilla.

Charakterystyka:
Hiszpański Cubical 
Premium łączy chru-
piące jagody jałowca z 
musującymi owocami 
cytrusowymi, ognistym 
pieprzem i delikatną 
wanilią.

Gin Cubical Premium is produced from the highest 

quality English cereals as well as a mixture of fruits, herbs 

and plants. Thanks to the traditional recipe it is very 

elegant, aromatic and refreshing. It is characterized by a 

light aroma of almonds, bergamot and mandarins, the 

taste is subtle with a perceptible juniper, orange and 

Buddha’s Hand. Finish satisfying, durable, leaving 

aftertaste of citrus and juniper.

Gin Cubical Premium produkowany jest z najwyższej 

jakości angielskiego zboża jak również z mieszanki 

owoców, ziół i roślin. Dzięki tradycyjnej recepturze jest 

bardzo elegancki, aromatyczny i orzeźwiający. Charakte-

ryzuje się lekkim aromatem migdałów, bergamotki i 

mandarynek, smak jest subtelny z wyczuwalnym jałowcem, 

pomarańczą i Buddha’s Hand. Finisz satysfakcjonujący, 

trwały, pozostawiający posmak cytrusów oraz jałowca. 
44 PLN35 PLN

ALC.: 40 %

CUBICAL PREMIUM
London Dry Gin, Hiszpania / Jerez de La Frontera

kinley 
Tonic Water 6) 

z gal zk  mi ty
sprig of mint

27



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Spain / Barcelona

Characterisation:
Taste the spices of the south in this unique Mediterranean gin.

Charakterystyka: 
Wyczuwalne przyprawy 
z południa, w tym wyjąt-
kowym śródziemnomor-
skim ginie.

57 PLN45 PLN

ALC.: 42,7 %

A gin that sums up the Mediterranean way of life. Rosemary 

from Greece, basil from Italy, thyme from Turkey and 

Arbequina olives are its special ingredients. All the botanicals 

are distilled individually, blended and then distilled once 

more together, which makes the production process extremely 

complex. 

Gin, który podsumowuje śródziemnomorski styl życia. 

Szczególnym składnikiem jest rozmaryn z Grecji, bazylia 

z Włoch, tymianek z Turcji i oliwki Arbequina. Wszystkie 

substancje roślinne są destylowane pojedynczo, mieszane, 

a następnie ponownie destylowane, co sprawia, że proces 

produkcji jest niezwykle złożony.

GIN MARE
Dry Gin, Hiszpania / Barcelona

fever tree 
Mediterranean Tonic 

Water 6) 

z gal zk  
rozmarynu
rosemary sprig

28



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Spain / Malaga

Characterisation:
A fruity gin with sweet and balanced notes and a surprising 
burst of fresh strawberries. 

Charakterystyka:
Owocowy gin ze słodki-
mi i zrównoważonymi 
nutami, zaskakującym 
aromatem świeżych 
truskawek.

Larios Rosé Gin zawdzięcza swoją nazwę delikatnemu 

kolorowi, który przypomina ciepły letni dzień.  

Po otwarciu butelki emanuje ona nieodpartym aromatem 

truskawkowym, dzięki czemu idealnie pasuje do 

lodowatego, owocowego ginu z tonikiem.

Larios Rosé Gin owes its name to its delicate colour, which is 

reminiscent of a warm summer’s day. As soon as the bottle is 

opened, it exudes its irresistible strawberry aroma, making it 

the perfect match for an ice-cold, fruity gin and tonic. 

32 PLN20 PLN

ALC.: 37,5 %

LARIOS ROSÉ
Distilled Gin, Hiszpania / Malaga 

Schweppes Indian Tonic 
Water 6) z gałazką  

mięty.

Schweppes Indian  
Tonic Water 6) 

with a sprig of mint.

29



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
Juniper and lemongrass form a grassy,  
herbaceous base with citrus notes. 

Charakterystyka: 
Jałowiec i trawa cytry-
nowa tworzą trawiastą, 
zielną bazę z nutami 
cytrusowymi.

Following the “old but new” philosophy, avant-garde and 

tradition form the basis for the development of this unmis-

takable gin.

Produced in one of Spain’s oldest distilleries, which was 

founded in 1835 by the Giro family, Le Tribute embodies  

this family’s unconditional love of the art of distillation.

Podążając za „starą, ale nową„ filozofią, awangarda i 

tradycja stanowią podstawę rozwoju tego niepowtarzal-

nego ginu. Wyprodukowany w jednej z najstarszych 

hiszpańskich destylarni, założonej w 1835 roku przez 

rodzinę Giro, Le Tribute uosabia bezwarunkową miłość 

tej rodziny do sztuki destylacji.

56 PLN44 PLN

ALC.: 43 %

Spain / Vilanova

LE TRIBUTE GIN
Dry Gin, Hiszpania / Vilanova 

Fever Tree Indian  
Tonic Water 6) 

ze skórk   
grejpfruta

and a  
grapefruit Zest

30



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Spain / San Pedro  
de Sarandón

Characterisation:
Aromas of white fruits, eucalyptus and mint. Fresh, fruity 
juniper and laurel notes on the palate. 

Nordés Gin is a tribute to the harsh northerly wind of Spain’s 

Galician Atlantic coast, which is known as “Nordés”. Forming 

the basis of its character is the Albariño wine grape, paired 

with juniper and farther five botanicals of Galician origin: 

mint, laurel, lemon verbena, eucalyptus and sage. 

Nordés Gin jest hołdem dla surowego północnego wiatru 

hiszpańsko-galicyjskiego wybrzeża Atlantyku, znanego 

jako „Nordés„. Podstawą jego charakteru jest odmiana 

winogron Albariño, to połączenie jałowca i pięciu roślin 

pochodzenia galicyjskiego: mięty, liści laurowych, werbeny 

cytrynowej, eukaliptusa i szałwii.

Charakterystyka:
Aromaty białych owo-
ców, eukaliptusa i mięty. 
Świeże, owocowe nuty 
jałowca i liścia laurowego 
na podniebieniu.

48 PLN36 PLN

ALC.: 40 %

NORDÉS
Atlantic Galician Gin, Hiszpania / San Pedro de Sarandón 

Schweppes Dry  
Tonic Water 6)  

ze skórką cytryny.

Schweppes Dry  
Tonic Water 6) and a  

lemon zest.

31



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
Very elegant, rich and soft; remarkably aromatic  
with a complex palate of juniper. 

Charakterystyka: 
Bardzo elegancki, bogaty 
i łagodny; niezwykle 
aromatyczny ze złożonym 
posmakiem jałowca.

Citadelle, Gin de France since 1996, is the first artisinal 

French gin! At “Gin de Chatêau” they grow their own juniper 

trees in order to control the quality of berries used in 

Citadelle. The process of destillation in small copper Potstills 

(Cognac) over an open flame is unique and thereby the Gin 

develops its suppleness and voluptuous character.

Citadelle Gin, Gin de France od 1996 roku, jest  

pierwszym rzemieślniczym francuskim ginem!  

W „Gin de Chatêau„ uprawiane są własne krzewy  

jałowca, aby kontrolować jakość jagód wykorzystywanych 

w Citadelle. Proces destylacji odbywa się w małych 

miedzianych alembikach (Cognac) nad otwartym 

płomieniem, jest wyjątkowy, a tym samym gin ten 

rozwija swoją elastyczność i zmysłowy charakter.
42 PLN30 PLN

ALC.: 44 %

France / Ars

CITADELLE GIN 
London Dry Gin, Francja / Ars 

Schweppes Indian  
Tonic Water 6) ze skórką 

cytryny.

Schweppes Indian  
Tonic Water 6)  

and a lemon zest.

San Francisco World Spirits Competition 2018 – Silver
Ultimate Spirit Challenge 2018 – 93/100 P. (Excellent)
The Gin Masters 2017 – Gold
World Spirits Award 2017 – Spirit of the year

32



wybór  
toników Znaydziecie  

na stronie 50 – 51!

you will find our  
selection of Tonic Waters on pages 

50 – 51!

33



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
Made with a selection of botanicals including juniper, 
coriander, liquorice, angelica, vanilla, cardamom, iris, 
orange, lemon and fresh Persian peaches.

Charakterystyka: 
Wykonany z najlepszych 
roślin, w tym jałowca,  
kolendry, lukrecji, dzięgla, 
wanilii, kardamonu, irysa, 
pomarańczy, cytryny i 
świeżych perskich brzo-
skwiń. 

Buss No. 509 Persian Peach is a gin made with fresh fruits 

and of Belgian origin, inspired by passion and knowledge. 

Originated in Antwerp; blended the finest herbs and fresh 

(Persian) peaches with a premium spirit, to create a gin that 

is delightfully full in flavor.

Buss No. 509 Persian Peach to gin ze świeżych owoców 

belgijskiego pochodzenia, inspirowany pasją i wiedzą. 

Powstał w Antwerpii; połączenie najlepszych zioł i 

świeżych (perskich) brzoskwiń z najlepszym spirytusem, 

wykreowało gin, który jest niezwykle aromatyczny. 

56 PLN44 PLN

ALC.: 40 %

Belgium / Antwerp

BUSS NO. 509 PERSIAN PEACH
Belgium Flavour Gin, Belgia / Antwerpia 

Fever Tree Indian  
Tonic Water 6) 

z plastrem brzoskwini

and a  
slice of peach

34



35



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Charakterystyka: 
Aromaty jałowca, lawendy, 
tymianku i subtelnych 
niuansów cytrusowych. 
Łagodne i złożone 
połączenie pieprzu, 
rozmarynu i imbiru na 
podniebieniu, delikatne 
wykończenie.

Characterisation:
Aromas of juniper, lavender, thyme and subtle citrus 
nuances. A mild and complex interplay of pepper, rosemary 
and ginger notes on the palate and a soft finish. 

Hand-selected and wild-foraged ingredients from the  

Black Forest make this gin a very special masterpiece.  

Boar Gin is distilled with the extremely rare Black Forest 

truffle. During the manufacturing process the truffle  

triggers a harmonising effect and removes bitter substances 

and sharpness from the gin – making it wonderfully mild.  

It not only tastes excellent, it is excellent.

Ręcznie wyselekcjonowane składniki z „Czarnego Lasu„ 

czynią ten gin wyjątkowym arcydziełem. Boar Gin jest 

destylowany z niezwykle rzadką truflą. Podczas procesu 

produkcyjnego trufla wywołuje efekt harmonizacji i 

niweluje gorzkie substancje i ostrość ginu czyniąc go 

cudownie łagodnym. Nie tylko doskonale smakuje, jest 

po prostu znakomity.

Germany / Black Forest, 
Bad Peterstal

50 PLN38 PLN

ALC.: 43 %

BOAR BLACKFOREST  
PREMIUM DRY GIN
London Dry Gin, Niemcy / Schwarzwald, Bad Peterstal 

Fever Tree 
Mediterranean 

Tonic Water 6)

zest z cytryny oraz  
wierzy rozmaryn

WITH LEMON ZEST AND 
ROSEMARY

Concours International Lyon 2018 – Gold
Frankfurt International Trophy 2018 – Gold
International Spirit Award ISW 2018 – Gold
International Spirits Competition in New York 2018 – Gold  
and Gin Distillery of the year 2018
Los Angeles International Spirit Competition 2018 – Gold
SIP Awards Los Angeles 2018 – Platin

36



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Characterisation:
A subtle juniper aroma with hints of pine results in a 
complex, but very mellow taste sensation that is flowery, 
fruity and spicy all at the same time.

Charakterystyka:
Subtelny aromat jałowca 
z nutami sosny, daje w 
rezultacie złożony, ale 
bardzo łagodny smak, 
który jest jednocześnie 
kwiecisty, owocowy i 
pikantny.

You can taste the soul of Africa in this gin, which is infused 

with numerous locally sourced botanicals, like the super fruit 

baobab, African vermouth and rampion, also known as 

devil’s claw. And because pleasure is best shared, 15 % of  

the profits from the sale of this gin are donated to a charity  

for the conservation of elephants in Africa.

W tym ginie można poczuć duszę Afryki; zawiera on 

wiele lokalnych roślin, takich jak baobab, Afrykański 

wermut i „szał „, znany również jako „diabelski pazur „.  

A ponieważ dobrze jest się dzielić przyjemnością,  

15 % zysków ze sprzedaży tego ginu przekazywane jest  

na cele charytatywne, na rzecz ochrony słoni w Afryce.

ELEPHANT GIN
Dry Gin, Niemcy / Hamburg

56 PLN44 PLN

ALC.: 45 %

Germany / Hamburg

Fever Tree 
Tonic Water 6)

z plastrem jablka
slice of apple

37



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Feel! Munich Dry Gin is an organic gin from the Achtern-

busch distillery and is produced in the district of Pasing in 

Munich. On a wheat distillate basis, the botanicals used 

include lime, blueberry, elderberries and Aronia berries, as 

well as juniper. The floral essence is supported by lavender. 

Feel! Gin is certified organic, unsweetened and unfiltered.

Feel! Munich Dry Gin, to ekologiczny gin z destylarni 

Achternbusch, produkowany w dzielnicy Pasing w 

Monachium. Jest wytwarzany na bazie destylatu 

pszennego; stosowane rośliny obejmują limonkę, 

borówkę amerykańską, czarny bez, jagody aronii i 

oczywiście jałowiec. Esencję kwiatową wspiera lawenda. 

Feel! Munich Dry Gin posiada certyfikat organiczny,  

jest niesłodzony i niefiltrowany.

Characterisation:
Aromas of berries and lavender with a slight edge from 
coriander and cubeb pepper. Lemon balm provides a fresh 
and long-lasting note on the palate.

Charakterystyka: 
Aromaty jagód i lawendy 
z lekkim posmakiem 
kolendry i pieprzu kube-
bowego. Melisa dostarcza 
świeżej i długotrwałej 
nuty na podniebieniu.

52 PLN40 PLN

ALC.: 47 %

Germany / Munich

FEEL! MUNICH DRY GIN 
New Western Dry Gin, Niemcy / Monachium 

Thomas Henry 
Tonic Water 6)  

z plastrem limonki.

Thomas Henry 
Tonic Water 6) and  

a slice of lime.

38



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Charakterystyka:
Aromaty sosny, jałowca, 
pieprzu Szechuan, trawy 
cytrynowej, owocowej  
lawendy, cytrynowej 
bezy, wanilii i kolendry.

Characterisation:
Aromas of pine, juniper, Szechuan pepper, lemongrass, 
fruity lavender, lemon meringue, vanilla and coriander.

Like no other spirit in Germany, Ferdinand’s Saar Dry Gin 

refelcts the taste of its homeland. Most of the botanicals come 

from the vineyards of the Mosel-Saar-Ruwer region. Through 

a finely dosed infusion with Slate Riesling the gin receives its 

noble and special character.

Jak żaden inny alkohol w Niemczech, Ferdynand’s Saar 

Dry Gin odzwierciedla smak ojczyzny. Większość roślin 

pochodzi z winnic regionu Mosel-Saar-Ruwer. Dzięki 

delikatnemu naparowi z Slate Riesling, gin otrzymuje 

swój szlachetny i wyjątkowy charakter.

52 PLN40 PLN

ALC.: 44 %

Germany / Saarbrücken

FERDINAND’S SAAR DRY GIN
New Western Dry Gin, Niemcy / Saarbrücken

Fever Tree 
Mediterranean 

Tonic Water 6)

ze skórk  z limonki
LIME ZEST

39



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Charakterystyka: 
Jałowiec dominuje razem 
z cytryną i cytrusami.

Characterisation:
Juniper dominates together with lemon and cistus.

Finest ingredients like the cistus and lemons from the western 

Algarve have been providing this Hamburg-made gin with its 

Portuguese spirit since 2013. During production in Hamburg, 

deep wells reaching a depth of up to 326 m produce the pure 

water from the sands and gravel of the Saale glaciation.  

Gin Sul is filled by hand into white earthenware bottles, a 

homage to the origins of gin, which, as jenever, used to be 

stored in clay jugs.

Od 2013 r. do portugalskiego spirytusu dodawano 

najlepsze składniki, takie jak czystek i cytryny z  

zachodniego Albarve. Do produkcji tego ginu używana 

jest krystalicznie czysta woda wydobywana z głębokości 

326 m. Gin Sul jest ręcznie nalewany do białych glinia-

nych butelek, hołdem dla pochodzenia ginu, który był 

zawsze przechowywany właśnie w takich naczyniach.52 PLN40 PLN

ALC.: 43 %

Germany / Hamburg

GIN SUL
Dry Gin, Niemcy / Hamburg 

Fever-Tree  
Mediterranean 

Tonic Water 6) i gałązka 
rozmarynu.

Fever-Tree  
Mediterranean  

Tonic Water 6) and a  
rosemary sprig.

40



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Characterisation:
A pure juniper fragrance with tangy lemon and a sweet 
floral flavor. Harmonious and balanced.

Based on a total of 47 botanicals, including blackberry leaves, 

sloes, spruce tips and honeysuckle, the main ingredients of  

this gin are local cranberries, which are its pièce de résistance. 

Monkey 47 is produced according to an old Black Forest 

recipe and is stored in earthenware containers for 100 days 

before it is diluted to drinking strength with spring water.

Podstawowymi składnikami tego ginu jest w sumie  

47 roślin, w tym liście jeżyn, tarniny, pędy świerkowe  

i wiciokrzew, czyli lokalna żurawina, która jest jego  

„pièce de résistance„. Monkey 47 jest produkowany 

według starej receptury „Czarnego Lasu„ i jest  

przechowywany w ceramice przez 100 dni, zanim 

zostanie rozcieńczony do picia wodą źródlaną.

Charakterystyka:
Czysty zapach jałowca 
z pikantną cytryną i 
słodkim kwiatowym 
posmakiem. Harmonijny 
i zrównoważony.

Germany / Black Forest

64 PLN52 PLN

ALC.: 47 %

MONKEY 47 
Schwarzwald Dry Gin, Niemcy / Schwarzwald 

Fever-Tree Indian  
Tonic Water 6)  

z plastrem grejpfruta.

Fever-Tree Indian  
Tonic Water 6) with a thin 

slice of grapefruit.

41



mi ta / mint

4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
A uniquely mild and fresh taste with a dominant note  
of Moroccan mint.

Charakterystyka: 
Wyjątkowo łagodny i 
świeży smak z dominującą 
nutą marokańskiej mięty.

Martin Jensen’s idea of creating his own gin with the unmis- 

takable botanicals of Moroccan mint, four citrus fruits, 

juniper and coriander led to the development of the first bottle 

of Skin Gin eight months later. In keeping with his original 

idea, Skin Gin is a symphony that appeals to all the senses.

Pomysł Martina Jensena na stworzenie własnego ginu z 

niepowtarzalnymi roślinami marokańskiej mięty, 

czterech owoców cytrusowych, jałowca i kolendry 

doprowadził do opracowania pierwszej butelki Skin Gin. 

Zgodnie z jego oryginalnym pomysłem Skin Gin to 

symfonia, która przemawia do wszystkich zmysłów.

Germany / Steinkirchen 

58 PLN46 PLN

ALC.: 42 %

SKIN GIN
Dry Gin, Niemcy / Steinkirchen 

Thomas Henry  
Tonic Water 6) ze skórką 

pomarańczy i gałązką 
rozmarynu.

Thomas Henry  
Tonic Water 6) with  
orange zest and a  

rosemary sprig.

42



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Characterisation:
The aroma of untreated juniper berries and complex notes 
of orange blossom, rounded off by hops and malt.

Dedicated to Henry the Lion, the Duke of Bavaria,  

“The Duke” is a premium gin from the hearth of Munich  

that is manufactured in small batches by hand.  

In total, 13 organically grown herbs and spices are used,  

with hops and malt adding the special Bavarian touch.

The Duke dedykowany Henrykowi Lwowi, księciu 

Bawarii, to premium gin z serca Monachium, wytwarzany 

ręcznie w małych partiach. Do produkcji używa się  

13 ekologicznych ziół i przypraw, a chmiel i słód dodają 

specyficznego bawarskiego akcentu.

Charakterystyka:
Aromat nieprzetwo-
rzonych jagód jałowca 
i złożonych nut kwiatu 
pomarańczy, dopełnione 
chmielem i słodem.

48 PLN36 PLN

ALC.: 45 %

THE DUKE 
Munich Dry Gin, Niemcy / Monachium 

Germany / Munich

The Duke zazwyczaj 
podaje się z Thomas 

Henry Tonic 6) i odrobiną 
skórki pomarańczowej. 

The Duke-based  
gin & tonic is usually served 

with Thomas Henry  
Tonic Water 6) and a twist  

of orange zest. 

43



Abracadabra …

4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
This gin is characterised by soft aromas of mace, juniper, 
angelica, floral notes of lavender and rosemary,  
fruity nuances of fresh citrus fruits and cranberries.

The Illusionist Dry Gin is organic, distilled in a classic pot still 

and hand-filled into stoneware bottles without being filtered. 

Its special deep blue colour is the result of the infusion with an 

Eastern flower. The natural colourant of this blossom reacts 

with acidic liquids, such as tonic water, turning the gin from 

blue to a soft pink. 

The Illusionist Dry Gin jest organiczny, destylowany w 

klasycznym alembiku, a następnie napełniany ręcznie do 

kamionkowych butelek bez filtrowania. Jego specjalny 

niebieski kolor jest wynikiem reakcji kwiatów z kwaśnymi 

cieczami, takimi jak tonic, zamieniając gin z niebieskiego 

na lekko różowy.

Charakterystyka: 
Ten gin charakteryzuje się 
delikatnymi aromatami  
kwiatu gałki muszka-
tołowej, jałowca, dzięgla, 
kwiatowymi nutami 
lawendy i rozmarynu, 
owocowymi niuansami 
świeżych owoców  
cytrusowych i żurawiny.

56 PLN44 PLN

ALC.: 45 %

Germany / Munich

THE ILLUSIONIST
Dry Gin, Niemcy / Monachium 

Schweppes  
Dry Tonic Water 6)

z gal zk  rozmarynu

rosemary sprig

44



Germany / Vulkaneifel

4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

This premium gin originates from the volcanic landscapes  

of the Eifel region and is distilled from potatoes instead of 

grains, as is usually the case. Classic juniper berries, lemon 

and coriander combined with the potatoes grown in the 

volcanic soil, produce a traditional gin aroma with a fine, 

mellow quality. 

Ten luksusowy gin pochodzi z wulkanicznych krajobra-

zów regionu Eifel i jest destylowany z ziemniaków zamiast 

zboża, jak to zwykle ma miejsce. Jagody jałowca, cytryna  

i kolendra w połączeniu z ziemniakami, uprawianymi w 

glebie wulkanicznej, tworzą tradycyjny, delikatny aromat 

ginu o wysokiej jakości.

Characterisation:
Cinnamon bark and lavender, in combination with the 
potato base, give this gin – made according to the master 
distiller’s secret recipe – its unique character.

Charakterystyka:
Kora cynamonowa i 
lawenda w połączeniu z 
podstawą ziemniaczaną, 
nadają temu ginowi, we-
dług tajemniczego prze-
pisu mistrza destylacji 
wyjątkowego charakteru.

56 PLN44 PLN

ALC.: 47 %

WINDSPIEL 
PREMIUM DRY GIN
Dry Gin, Niemcy / Vulkaneifel 

Spróbuj Windspiel Gin z 
odrobiną skórki  

pomarańczowej i  
Fever-Tree Mediterranean 

Tonic 6).

Try Windspiel Gin with a 
twist of orange zest and  

Fever-Tree Mediterranean 
Tonic Water 6).

45



46



4 CL GIN G  T*

* This price refers to our recommendation.

Characterisation:
Expressive taste, definitely underlined by a hint of juniper. 
The strength of alcohol still makes itself felt.

Charakterystyka:
Wyrazisty smak,  
zdecydowanie  
podkreślony nutą  
jałowca. Moc alkoholu 
cały czas daje o sobie 
znać.

This gin is produced in a traditional manner, using triple 

distilled potato spirit and a unique blend of the natural gin 

ingredients as juniper berries, orange and lemon peels, 

coriander, anise, fennel and ginger. It’s light texture and subtle 

flavors are best enjoyed with tonic and ice.

Trunek powstaje z trzykrotnie destylowanego alkoholu 

ratyfikowanego, uzyskiwanego z wyselekcjonowanych 

odmian ziemniaków, połączonego z unikalną mieszanką 

najlepszych, tradycyjnych składników, takich jak jagody 

jałowca, skórka pomarańczy, cytryna, kolendra, anyż, 

koper włoski oraz imbir. Najczęściej serwowany jest z 

lodem i tonikiem. 27 PLN18 PLN

ALC.: 43,5 %

Austria / Vienna

kinley 
Tonic Water 6) 

z plastrem 
pomara czy
slice of orange

BACZEWSKI GIN
Distilled Gin, Austria / Wiedenń 

47



4 CL GIN G  T*

*Cena odnosi się do rekomendowanej kompozycji.

Characterisation:
The unique aroma of this gin is the result of the Colombian 
variety of mandarin tangerine, which combines the sweetness 
and citrus acidity. 

Charakterystyka: 
Unikalny aromat ginu, 
to efekt kolumbijskiej 
odmiany mandarynki 
limon mandarino, która 
łączy w sobie słodycz i 
kwasowość cytrusów. 

Colombian Dictador Gin is based on a unique Colombian 

fruit limon mandarino (tangerine-lemon) which blends the 

exotic sweet taste of the tangerine and the acidity of the lemon 

to give fantastic balance. The base spirit for the Colombian 

gin is made from a neutral spirit distilled up to five times from 

sugar cane. The berries, botanicals, spices and citrus peels 

when combined with the ageing process merge to create our 

unique gin – Colombian Treasure gin. To give an extraordi-

nary smoothness to the Colombian Treasure gin we place the 

spirit in oak barrels previously used to age our Dictador rums 

for thirty-five weeks. 

Colombian Dictador Gin bazuje na unikalnym kolumbij-

skim owocu limon mandarino (Rangpur), który łączy 

egzotyczny słodki smak mandarynki i kwasowość 

cytryny, aby zapewnić fantastyczną równowagę. Bazą dla 

kolumbijskiego ginu jest neutralny spirytus destylowany 

do pięciu razy z trzciny cukrowej. Jagody, zioła,  

przyprawy i skórki owoców cytrusowych w połączeniu  

z procesem starzenia łączą się, tworząc unikalny gin –  

kolumbijski skarb. Aby nadać mu gładkości, rozlewany 

jest do dębowych beczek używanych wcześniej do 

starzenia rumu Dictador przez trzydzieści pięć tygodni. 

52 PLN40 PLN

ALC.: 43 %

DICTADOR COLOMBIAN  
AGED BLACK GIN
Dry Gin, Kolumbia / Cartagena de Indias

schweppes 
indian Tonic Water 6) 

z plastrem  
pomara czy
slice of orange

Columbia / Cartagena  
de Indias

48



49



gal zka drzewa  
chinowego

Branch of  
the cinchona tree

TONIC WATER

Tonic jest bardzo popularnym i orzeźwiającym napojem bez względu na to czy jest  

podawany bez dodatków, czy jako mixer. W przeszłości, gdy zawierał więcej chininy, był 

używany do zapobiegania malarii. Chinina jest naturalnie występującym składnikiem z  

kory drzewa chinowego, który zapewnia pysznie gorzką nutę w naszym ulubionym tonicu.

Regardless of whether enjoyed straight or as a mixer, tonic water is a popular refreshing drink.  

In the past, when it contained more quinine, it was used to prevent malaria. Quinine is a naturally 

occurring ingredient from the bark of the cinchona tree, which provides the deliciously bitter note  

in our much-loved tonic water.

KINLEY TONIC WATER 6) 		  0,2 l	  9 PLN

Kinley Tonic to napój, który nie bez przyczyny cieszy się wśród toników 
największą popularnością. Jego smak jest połączeniem delikatnej słodyczy 
z elegancką i wyrafinowaną nutą goryczki, którą zapewnia dodatek chininy. 

Kinley Tonic is a drink that is not without reason among the most popular tonics.  
Its taste is a combination of delicate sweetness with an elegant and sophisticated  
hint of bitterness, which was provided by the addition of quinine.

SCHWEPPES INDIAN TONIC WATER 6) 		  0,2 l	  12 PLN

Lekko gorzki smak z dominującą słodyczą, wyczuwalne aromaty  
cytrynowe, co czyni ten tonic popularnym klasykiem. 

Light bitter taste with a dominant sweetness; lemon aromas are evident,  
making this tonic a popular classic. 

SCHWEPPES DRY TONIC WATER 6) 		  0,2 l	  12 PLN

Schweppes Dry Tonic jest mniej słodki i ma nieco wyższą zawartość 
chininy. Delikatny i orzeźwiający z mocną nutą cytrusową. 

Schweppes Dry Tonic Water is bitter, less sweet and has a slightly higher quinine 
content. Clear, tingling and refreshing with a strong citrus note.

50



THOMAS HENRY TONIC WATER 6)
		  0,2 l	  12	PLN

Wysoka zawartość chininy i lekkie, kwiatowe aromaty cytrusowe 
tworzą orzeźwiający smak. Wytrawny, unikalny, przyjemny.

The high amount of quinine and light floral citrus aromas create a refreshing 
taste experience. Mature, unique, pure indulgence. 

FEVER-TREE INDIAN TONIC WATER 6) 		  0,2 l	  12 PLN

Wielokrotnie nagradzany tonic ze składnikami roślinnymi i 
wyjątkowym, czystym smakiem. 

Award-winning tonic with plant-based ingredients and a unique pure taste. 

FEVER-TREE MEDITERRANEAN TONIC WATER 6)
	 	 0,2 l	  12 PLN

Wykonany z różnych olejków, owoców i ziół pochodzących z wybrzeża 
Morza Śródziemnego, tonic ten jest zrównoważony, lekko gorzki z 
przyjemną słodyczą. 

Made with a variety of oils, fruits and herbs sourced from the Mediterranean 
coast, this tonic balances a lightly bitter taste with a pleasant sweetness. 

FEVER-TREE ELDERFLOWER TONIC WATER 6)
	 	 0,2 l	  12 PLN

Z połącznia olejków eterycznych ze starannie dobranych angielskich  
bzów z najwyższej jakości chininą, stworzona została przepyszna 
kwiatowa opcja tonicu.

By blending the essential oils from handpicked English elderflowers with 
quinine of the highest quality, we have created a delicious, floral variation  
of Indian tonic water.

Na zdrowie!

51



Baczewski Gin	 47
Beefeater London Dry Gin	 13
Boar Blackforest Premium Dry Gin	 36
Bombay Sapphire	 14
Brockmans Gin	 15
Broker’s Gin	 16
Buss No. 509 Persian Peach	 34
Citadelle Gin	 32
Cubical Mango	 26
Cubical Premium	 27
Dictador Colombian Aged Black Gin	 48
Elephant Gin	 37
Feel! Munich Dry Gin	 38
Ferdinand’s Saar Dry Gin	 39
Finsbury Platinum	 17
Gin Mare	 28
Gin Sul	 40
Gordon’s Gin	 18
Hendrick’s	 22
Jinzu	 23
Larios Rosé	 29
Le Tribute Gin	 30
Lubuski Aged Gin	 9
Lubuski Gin	 8
Monkey 47	 41
Nordés	 31
Pink 47	 19
Sipsmith	 20
Skin Gin	 42
Tanqueray No. Ten	 21
The Botanist	 24
The Duke	 43
The Illusionist	 44
Windspiel Premium Dry Gin	 45
Witkacy Gin	 11	
	
Tonic Water	 50

GINDEX

ee
-M

O
-5

79
8 

G
in

ka
rt

e P
L+

EN
 2

02
0

1) contains colouring, 2) contains antioxidants,  
2a) contains preservatives, 3) contains sweetener,  
4) contains a source of phenylalanine, 5) contains  
caffeine, 5a) high caffeine content (32 mg /100 ml),  
6) contains quinine, 7) contains taurine,  
8) sulphurated, 9) contains phosohate

 
Allergens information according to  
codex recommendation 
A) cereals containing gluten: wheat, barley,  
B) crustaceans, C) egg, D) fish, E) peanuts, F) soya,  
G) milk or lactose, H) nuts, L) celery, M) mustard,  
N) sesame, O) sulfites, P) lupines, R) molluscs 

 
Please contact our staff for information on  
the 14 allergens that are subject to labelling in  
unpackaged foodstuffs.

To be enjoyed responsibly by over-18s only.

 
All prices include legal VAT.

1) zawiera barwniki, 2) zawiera antyoksydanty,  
2a) zawiera konserwanty, 3) zawiera słodzik,  
4) zawiera źródła fenyloalaniny, 5) zawiera kofeinę,  
5a) wysoki poziom kofeiny (32 mg/100 ml),  
6) zawiera chininę, 7) zawiera taurynę, 8) siarczany,  
9) zawiera fosforany

 
Informacje o alergenach zgodnie  
z zaleceniami kodeksu
A) zboża zawierające gluten: jęczmień, pszenica  
B) skorupiaki, C) jaja, D) ryby, E) orzeszki ziemne,  
F) soja, G) mleko lub laktoza, H) orzechy, L) seler,  
M) musztarda, N) sezam, O) siarczany, P) łubin,  
R) małże

 
Skontaktuj się z naszym personelem, aby uzyskać  
informacje na temat 14 alergenów, które podlegają 
etykietowaniu w nieopakowanych artykułach  
spożywczych.

Pij odpowiedzialnie. Młodzierzy do lat 18 i oso-
bom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.

 
Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

WWW.MOTEL-ONE.COM52


